
 

Prot. n. 4216/FP                                                                Pozzuoli, 04/09/2017 
 
 

ALBO-SITO WEB SCUOLA 
 
 

Oggetto: Tempistica per invio domande di messa a disposizione per eventuale 
                stipula di contratti a tempo determinato a. s. 2017/2018. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D. M. n. 131/2007 “Regolamento per il conferimento di supplenze al personale docente ed 

educativo” 
 

CONSIDERATA la possibilità di dover procedere alla stipula dei contratti a tempo determinato in questa 

Istituzione scolastica, inclusi i posti di sostegno, con le messe a disposizione; 
 
 

DISPONE 
 
 

che le domande di messa a disposizione per l’a. s. 2017/2018 saranno accettate dal 
05/09/2017 fino al 15/09/2017. 
Le domande dovranno essere inviate ai seguenti indirizzi di posta elettronica: 
nais06200c@istruzione.it o pec nais06200c@pec.istruzione.it; oppure per posta o 
consegnate a mano e dovranno contenere l’indicazione di tutti i titoli valutabili. 
Dovrà essere altresì specificata in modo chiaro la tipologia di posto per la quale ci si rende 
disponibili. 
Dovrà essere indicato in modo preciso il possesso del titolo di specializzazione sul 
sostegno. 
Le domande pervenute dopo il termine del 15/09/17 non saranno prese in considerazione. 
 
 
           Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                      Antonio Curzio 
                                                                                                                                                                    (Documento firmato digitalmente ai 

                                                                                                                                                                  sensi del C.A.D. e normativa connessa) 

 

 

 
 

Istituto  di Istruzione Superiore  
 

“Giovanni Falcone” 
 

Viale dell’Europa Unita, 13 – 80078 Pozzuoli (Na)  

Tel. 081.8665200   Fax 081.8046382    
 

Via Domiziana, 150 – 80078 Licola di Pozzuoli (Na) 

Tel. 081.8678156    
 

e-mail: nais06200c@istruzione.it  - Codice Fiscale: 96024780635 

 
 

Unione  Europea 


		2017-09-04T19:41:31+0200
	CRZNTN66L16I862I




